
 

ZARZĄDZENIE NR S.0050.63.2023 

BURMISTRZA MIASTA I  GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE 

 

z dnia  4 lipca 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miasta i Gminy 

Miasteczko Krajeńskie 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz.U. z 2022 r. poz. 530 ze zm.), art. 77² ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 

Kodeks pracy ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1510 ze zm.) oraz rozporządzenia Rady Ministrów  

z 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U.  

z 2021 r. poz. 1960 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin wynagradzania pracowników Urzędu Miasta i Gminy 

Miasteczko Kajeńskie w brzmieniu określonym w załączniku do zarządzenia. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr S.0050.28.2021  Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z 

dnia 17 marca 2021 r. w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu 

Gminy Miasteczko Krajeńskie, zmienionego zarządzeniem Nr S.0050.115.2021 z 19 

października 2021 r. i zarządzeniem Nr S.0050.54.2022 z dnia 26 maja 2022 r.   

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania jego treści do 

wiadomości pracowników w sposób zwyczajowo przyjęty w Urzędzie. Fakt zapoznania się                

z Regulaminem pracownik potwierdza na piśmie. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy. 

  

      Burmistrz Miasta i Gminy 

(-) Krzysztof Jacek Oświecimski 
 

 

 

 


